[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШАНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

4 сессии

от 12 декабря 2018 года   № 28
                        г.Россошь

Об утверждении кандидатур в состав

Общественной палаты Россошанского

муниципального района Воронежской

области

            В связи с окончанием срока полномочий Общественной палаты Россошанского муниципального района, в соответствии со статьёй 4 «Порядок формирования Общественной палаты» Положения «Об Общественной палате Россошанского муниципального района Воронежской области», предложением главы Россошанского муниципального района Сисюка В.М. Совет народных депутатов Россошанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить список кандидатур в состав Общественной палаты Россошанского муниципального района Воронежской области в количестве 9 человек согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Россошанский курьер».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Россошанского муниципального района Сисюка В.М.
Глава Россошанского

муниципального района

                     В.М. Сисюк
Приложение
к решению Совета народных депутатов Россошанского муниципального района от 12.12.2018 г. № 28
Список кандидатур в состав Общественной палаты
Россошанского муниципального района Воронежской области
1. Жилина Л.К. -  заместитель генерального директора АО фирма «Молоко»

2. Кисурин О.В. – инструктор по физической культуре и спорту ГБУ ВО «Спортсооружения» СК «Строитель»

3. Кравченко М.А. – заместитель главного врача БУЗ ВО «Россошанская районная больница» по медицинскому обслуживанию населения
4. Лушпина Н.С. - пенсионер
5.  Мазуха Т.И. – пенсионер
6. Симаненко Н.П. - пенсионер

7. Склобовский А.А. – пенсионер, председатель общественной организации «Дети военного времени»

8. Тихонов С.Н. – пенсионер, председатель уличного комитета

9. Токарев А.А. – специалист по методике клубной работы МКУ «Молодёжный центр»